

    
        
            
                
                    Paperzz                

            


            	
                    Explore
            



            	Log in
                    
	Create new account
                            



            
                
                    
                    
                        
                    
                

            

        

    

    






                
            





        

    
    
        	No category
                    


        REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI.pdf

    


                        PROMET d.o.o. ,Hercegovačka 20 , 21000 Split
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI
RB
1.
PREDMET
UGOVORA
Poštanske usluge
Usluge osiguranja
2.
3.
Lož ulje
4.
Opskrba električnom
energijom
5.
Najam 4 mini
busa
6.
7.
8.
9.
Financijski leasing s
financiranjem PDV-a
za nabavku 6 novih
solo gradskoprigradskih
poluniskopodnih
autobusa
Financijski leasing s
financiranjem PDV-a
za nabavku 6 novih
solo prigradskih
autobusa
Financijski leasing s
financiranjem PDV-a
za nabavku 4 nova
kombi busa
Sanacija krova
remontne hale
EV.BR. NABAVE I
BROJ OBJAVE
VRSTA
POSTUPKA
MN-Ebr-21-13/11, N-21M-138542-051011
VN-Ebr-15-06/11,
N-05-V-132418-160811 i
N-14-V-132927-220811
Otvoreni
postupak
Otvoreni
postupak
MN-Ebr-31-23/11,
N-21-M-151185-281211
MN-Ebr-9-05/12,
2012/S 005-0005817
MN-Ebr-15/12,
2012/S 005-0021705
VN-Ebr-11/12,
2012/S 005-0018048
Otvoreni
postupak
Otvoreni
postupak
Otvoreni
postupak
Otvoreni
postupak
VN-Ebr-12/12,
2012/S 005-0018049
IZNOS
SKLOPLJENOG
UGOVORA
(bez PDV-a)
DATUM
UGOVORA
ROK NA KOJI
JE UGOVOR
SKLOPLJEN
220.754,12 kn
1.2.2012.
1 godina
1.823.709,91 kn
1.2.2012.
1 godina
104.700,00 kn
1.2.2012.
1 godina
341.676,32 kn
1.5.2012.
1 godina
354.816,00 kn
1.7.2012.
6 mjeseci
8.845.199,22 kn
28. 8.2012.
5 godina
Otvoreni
postupak
9.644.137,02 kn
28.8.2012.
MN-Ebr-17/12,
2012/S 005-0037764
Otvoreni
postupak
2.619.362,60 kn
MN-Ebr-18/12
2012/S 005-0043592
Otvoreni
postupak
175.980,00 kn
NAZIV
PONUDITELJA
HP-Hrvatska
pošta d.d.
Croatia
osiguranje
d.d.Filijala Split
Euro-Petrol
d.o.o.
HEP-Opskrba
d.o.o.
Autobus d.o.o.
KONAČNI
DATUM
ISPORUKE
ROBE,
PRUŽANJA
USLUGA ILI
IZVOĐENJA
RADOVA
KONAČNI IZNOS
KOJI JE
NARUČITELJ
ISPLATIO NA
TEMELJU
UGOVORA(bez
PDV-a)
(obrazloženje ako je
više od ugovorenog)
31.1.2013.
91.524,19 kn
31.1.2013.
1.341.428,19 kn
31.1.2013.
99.556,10 kn
30.4.2013.
294.746,59 kn
31.12.2012.
354.816,00 kn
UniCredit
Leasing Croatia
d.o.o.
27.8.2017.
-
5 godina
UniCredit
Leasing Croatia
d.o.o.
27.8.2017.
-
28.8.2012.
5 godina
UniCredit
Leasing Croatia
d.o.o.
27.8.2017.
-
25.9.2012.
6 mjeseci
Zajednica
ponuditelja:
Cian d.o.o. i
Zmijavci
24.3.2013.
175.980,00 kn
10.
11.
12.
Protektiranje
guma
Nabava
zaštitarskih usluga
tjelesne zaštite
osoba i imovine
MN-Ebr-19/12
2012/S 005-0064377
MN-Ebr-16/12
4705/1
Otvoreni
postupak
340.280,00 kn
19.11.2012.
1 godina
Sklapanje
ugovora o
javnim
uslugamaDodatak II.B
372.672,00 kn
1.12.2012.
1 godina
Autogume
MN-Ebr-20/12
2012/S 005-0065868
MN-Ebr-21/12
2012/S 005-0069080
MN-Ebr-24/12
Otvoreni
postupak
Otvoreni
postupak
1.477.574,00 kn
10.12.2012.
1 godina
169.900,00 kn
10.12.2012.
1 godina
Pregovarački
postupak j.n.
bez prethodne
objave
191.745,40 kn
12.12.2012.
1 godina
59.136 ,00 kn
1.1.2013.
1 mjesec
GumiimpexGRP d.d.
Sokol Marić
d.o.o.
18.11.2013.
191.618,00 kn
30.11.2013.
354.648,00 kn
Auto Hrvatska
dijelovi d.o.o.
Auto Hrvatska
dijelovi d.o.o.
Croatia
osiguranje d.d.
Filijala Split
9.12.2013.
614.392,00 kn
9.12.2013.
169.900,00 kn
11.12.2013.
191.800,88 kn
Autobus d.o.o.
31.01.2013.
59.136,00 kn
13.
Nabava stupne
dizalice
14.
Osiguranje za 16
novih autobusa iz
a/o i automobilskog
kaska
Najam 4 mini busadodatne usluge do
25%vrijednosti
osnovnog ugovora
MN-Ebr-27/12
15.
Pregovarački
postupak j.n.
bez prethodne
objave
MN-Ebr-22/12
Otvoreni
postupak
11.961.947,51 kn
11.2.2013.
5 godina
Erste&
Steiermärkische
S-Leasing d.o.o.
10.2.2018.
-
16.
Financijski leasing s
financiranjem PDV-a
za nabavku 6 novih
solo gradskih
niskopodnih
autobusa
Usluge osiguranja
MN-Ebr-26/12
Otvoreni
postupak
1.797.234,61 kn
11.2.2013.
1 godina
10.2.2014.
1.740.722,63 kn
Sredstva za
čišćenje i higijenu
MN-Ebr-23/12
Otvoreni
postupak
93.634.26 kn
1.3.2013.
1 godina
Croatia
osiguranje d.d.
Filijala Split
Capricorno
d.o.o.
28.2.2014.
92.896,00 kn
Antifriz
MN-EBR-01/13
248.920,00 kn
10.4.2013.
1 godina
235.433,50 kn
Opskrba
električnom
energijom
MN-EBR-21/13
347.677,77 kn
30.4.2013.
1 godina
Ina maziva
d.o.o.
HEP-opskrba
d.o.o.
9.4.2014.
29.4.2014.
340.864,02 kn
20.
Otvoreni
postupak
Otvoreni
postupak
MN-EBR-37/13
Pregovarački
postupak j.n.
bez prethodne
objave
88.374,80 kn
13.5.2013.
1 godina
Croatia
osiguranje d.d.
Filijala Split
12.5.2014.
86.278,68 kn
21.
Osiguranje za 6
novih autobusa iz
A/O i automobilskog
kaska
Zračni jastuci
MN-EBR- 04/13
35.930,00 kn
15.5.2013.
1 godina
Rivalitas d.o.o.
14.5.2014.
14.454,00 kn
Rezervni dijelovi
zračnog sustava
MN-EBR- 05/13
Otvoreni
postupak
Otvoreni
postupak
267.793,14 kn
15.5.2013.
1 godina
Donit-Split d.o.o.
14.5.2014.
148.523,00 kn
17.
18.
19.
22.
23.
24.
Pročistači i ulošci
pročistača-filteri
MN-EBR- 08/13
Otvoreni
postupak
188.839,20 kn
15.5.2013.
1 godina
Donit-Split d.o.o.
14.5.2014.
165.438,00 kn
25.
Kočione obloge i
disk pločice
MN-EBR- 10/13
Otvoreni
postupak
127.682,00 kn
15.5.2013.
1 godina
Rivalitas d.o.o.
14.5.2014.
124.468,00 kn
Autoelektrika
MN-EBR- 06/13
211.686,00 kn
15.5.2013.
1 godina
Rivalitas d.o.o.
14.5.2014.
195.815,00 kn
Kočioni bubnjevi
MN-EBR- 12/13
44.158,00 kn
15.5.2013.
1 godina
Donit-Split d.o.o.
14.5.2014.
19.626,00 kn
MN-EBR- 02/13
1.696.920,10 kn
15.5.2013.
1 godina
Auto Hrvatska
Prodajno
servisni centri
d.o.o.
14.5.2014.
732.428,59 kn
28.
Originalni rezervni
dijelovi za
autobuse marke
MAN
Otvoreni
postupak
Otvoreni
postupak
Otvoreni
postupak
MN-EBR- 03/13
Otvoreni
postupak
1.097.482,67 kn
15.5.2013.
1 godina
M.B. Auto d.o.o.
14.5.2014.
505.224,73 kn
29.
Originalni rezervni
dijelovi za
autobuse marke
MERCEDES
Lož ulje
MN-EBR-15/13
Otvoreni
postupak
89.329,76 kn
10.6.2013.
1 godina
Petrol d.o.o.
9.6.2014.
54.862,21 kn
31.
Ulja sklopova i
motorna ulja
MN-EBR-14/13
Otvoreni
postupak
603.693,92 kn
17.6.2013.
1 godina
Ina maziva
d.o.o.
16.6.2014.
508.401,10 kn
MN-EBR-19/13
Otvoreni
postupakrezer. ugovor
čl.15. ZJN
270.810,00 kn
4.7.2013.
30 dana
Ustanova DES
3.8.2013.
256.676,00 kn
32.
Ljetna službena
odjeća
Uredski materijal
MN-EBR-13 /13
Otvoreni
postupak
149.345,50 kn
23.7.2013.
1 godina
Text-papir d.o.o.
22.7.2014.
134.543,00 kn
Prijevozne karte
MN-EBR-38/13
Otvoreni
postupak
136.499,25 kn
7.8.2013.
1 godina
ARAK PRINTING
Obrt za usluge
6.8.2014.
26.
27.
30.
33.
242.859,33 kn
Okvirna količina zbog nefunkcioniranja
sustava ticketing
nastavljeno je
naručivanje karata.
34.
Financijski leasing s
financiranjem PDV-a
za nabavku 3
rabljena mini busa
MN-EBR- 07/13
Otvoreni
postupak
1.132.166,59 kn
22.8.2013.
5 godina
UniCredit
Leasing Croatia
d.o.o.
21.8.2018.
-
35.
MN-EBR- 11/13
Otvoreni
postupak
253.198,07 kn
22.8.2013.
5 godina
UniCredit
Leasing Croatia
d.o.o.
21.8.2018.
-
36.
Financijski leasing s
financiranjem PDV-a
za nabavku jednog
rabljenog mini busa
MN-EBR-40/13
Pregovarački
postupak j.n.
bez prethodne
objave
34.557,35 kn
10.9.2013.
1 godina
37.
Osiguranje za 4
rabljena mini busa
iz A/O i
automob. kaska
Croatia
osiguranje d.d.
Filijala Split
38.
Informatička
oprema
MN-EBR-16/13
Otvoreni
postupak
173.354,20 kn
14.10.2013.
1 godina
39.
Nabava dizelskog
goriva - grupa 1.
VN-EBR-06/13
Otvoreni
postupak
32.398.800,00 kn
6.11.2013.
MN-EBR-32/13
Otvoreni
postupak
321.040,80 kn
1.12.2013.
40.
Zaštitarske usluge
zaštite osoba i
imovine
Službene zimske
jakne
MN-EBR-41/13
41.
42.
Nabava dizelskog
goriva – grupa 4.
9.9.2014.
34.557,19 kn
Hrvatski telekom
d.d.
13.10.2014.
167.469,20 kn
1 godina
Petrol d.o.o.
5.11.2014.
30.925.815,48 kn
1 godina
007 MILETIĆ
d.o.o.
30.11.2014.
Ustanova DES
5.6.2014.
Otvoreni
postupak-rez.
ug. čl.15. ZJN
92.635,00 kn
VN-EBR-06/13
Otvoreni
postupak
58.200,00 kn
13.1.2014.
1 godina
LUKOIL CROATIA
d.o.o.
12.1.2015.
Digitalni tahografi
MN-EBR-39/13
142.590,00 kn
23.1.2014.
1 godina
TAHO-ST d.o.o.
22.1.2015.
44.
Protektiranje
guma
MN-EBR-33/13
Otvoreni
postupak
Otvoreni
postupak
319.440,00 kn
28.1.2014.
1 godina
GUMIIMPEXGRP d.d.
27.1.2015.
MN-EBR-01/14
Pregovarački
postupak j.n.
bez prethodne
objave
3.471,00 kn
7.2.2014.
Od 07.02. do
30.11.2014.
007 MILETIĆ
d.o.o.
30.11.2014.
45.
Dodatna usluga
zaštite, pratnje i
osiguranja novca
blindir. vozilom
Poštanske usluge
MN-EBR-09/13
Otvoreni
postupak
65.606,43 kn
19.2.2014.
1 godina
18.2.2015.
Nabava dizelskog
goriva – grupa 2. i
grupa 3.
VN-EBR-07/13
Pregovarački
postupak j.n.
bez prethodne
objave
2.212.212,80 kn
12.3.2014.
1 godina
WEBER ESCAL
d.o.o.
INA-Industrija
nafte d.d.
Usluge osiguranja
MN-EBR-36/13
1.218.157,83 kn
13.4.2014.
1 godina
MN-EBR-02/14
1.152.280,00 kn
25.4.2014.
1 godina
Antifriz
MN-EBR-03/14
219.700,00 kn
22.5.2014.
1 godina
Generali
osiguranje d.d.
GUMIIMPEXGRP d.d.
INA MAZIVA
d.o.o.
12.4.2015.
Auto gume
Otvoreni
postupak
Otvoreni
postupak
Otvoreni
postupak
Opskrba
električnom
energijom
MN-EBR-08/14
Otvoreni
postupak
348.470,92 kn
1.6.2014.
1 godina
GEN-I Zagreb
d.o.o.
31.5.2015.
43.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
6.12.2013.
6 mjeseci
331.881,04 kn
Čl.105. st.6. toč.2.
Od čega:
Anex: 14.498,10 kn
Anex: 4.191,90 kn
92.826,00 kn
Čl.105. st.6. toč.2.
(novi zaposlenik)
11.3.2015.
24.4.2015.
21.5.2015.
142.590,00 kn
3.471,00 kn
MN-EBR-07/14
Otvoreni
postupak
849.163,81 kn
2.10.2014.
36 mjeseci
52.
Financijski leasing
s fin. PDV-a za
nab.novih mob.
stupnih dizalica za
vozila
MN-EBR-05/14
Otvoreni
postupak
1.205.694,20 kn
22.10.2014.
53.
Originalni rezervni
dijelovi za
autobuse marke
MERCEDES
Originalni rezervni
dijelovi za
autobuse marke
MAN
MN-EBR-04/14
Otvoreni
postupak
1.939.446,40 kn
Dizelsko gorivo Grupa 1.
VN-EBR-01/14
55.
Otvoreni
postupak
Ulja sklopova,
motorna ulja i
masti
MN-EBR-09/14
56.
Zaštitarske usluge
MN-EBR-12/14
Dizelsko gorivo –
Grupa 2.
VN-EBR-01/14
58.
59.
Protektiranje auto
guma
MN-EBR-13/14
54.
57.
OTP Leasing
d.d.
1.10.2017.
1 godina
STAR IMPORT
d.o.o.
21.10.2015.
3.11.2014.
1 godina
2.11.2015.
34.385.000,00 kn
6.11.2014.
1 godina
AUTO
HRVATSKA
PRODAJNO
SERVISNI
CENTRI d.o.o.
Petrol d.o.o.
Otvoreni
postupak
601.643,00 kn
12.11.2014.
1 godina
INA MAZIVA
d.o.o.
11.11.2015.
Otvoreni
postupak
Otvoreni
postupak
395.362,00 kn
1.12.2014.
1 godina
30.11.2015.
64.928,00 kn
13.1.2015.
1 godina
Otvoreni
postupak
238.516,00 kn
28.1.2015.
1 godina
007 MILETIĆ
d.o.o.
CRODUX
DERIVATI DVA
d.o.o.
GUMIIMPEXGRP d.d.
5.11.2015.
12.1.2016.
27.1.2016.
-


                

    
            
            
                
                    
                     Download
                
                
                    
                     Report
                
            

            
                
            

        

    
                
            






        

    
    
        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Obrazac Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        ovdje - Dom zdravlja Slavonski Brod
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Radijske i televizijske postaje u uzorku za razred Generalnih korisnika
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Registar ugovora 2012
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        R. br. Predmet ugovora Evidencijski broj nabave i broj objave Vrsta
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        od 10.07.2012.g. - Uprava za ceste
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Registar ugovora 01.01.2013. - 30.06.2013..pdf
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Zahtjev za financiranje FIZIČKIH OSOBA
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        KONACNA VERZIJA ZAHTJEV FL
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Obiteljska poljoprivredna gospodarstva
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i
                    

                

            

            




    
        
            
                
                    
                        Paperzz.com

                        	Explore
                                                                                    
	About Paperzz
                            
	Contacts
                        


                    

                    
                                                    
                                
                            

                                            

                    
                        Your Paperzz

                        	Log in
                                
	Create new account
                                                    


                    

                

            

        


        
            
                
            
        


        
            
                
                    
                        
                            © Copyright 2024 Paperzz                        

                    

                    
                        	About Paperzz
                            
	DMCA / GDPR
                            
	Report
                        


                    

                

            

        

    




























